P A R A S T A S I S

terunt conuenire. Si autē tibi uidetur forte durū credere,  
domine mi, quod homo corporeus ascendit in cœlum audi  
auctoritates & exempla quæ mihi occurrūt de scripturis  
nostris. Et super hoc dicit Dauid Propheta de illo. Ascen-  
dit Deus in altum & saluabit captiuitatē, dedit dona ho-  
minibus. Dicit etiam in psalmo. lxxvij. de ascensione eius.  
Iubilate deo & glorificate nomē eius, iter facite, qui ascē-  
dit de partibus occidentis, dominus nomen illi. Adhuc, do-  
mine mi, dixit Dauid de illo in psalmo quem tu habes in  
corde. Iubilate deo qui ascendit super cœlum cœli ad oriē-  
tem. Et de isto dixit Amos cap. ix. Dominus est qui ædifi-  
cauit in excelsis sedem suam. Et de ipso dicit etiam Dauid  
in Psalmo. lxxvi. Ascēdit deus in iubilo & dominus in uoce  
tubæ. De ipso etiam dixit Aser propheta cap. iij. Vidi ho-  
minem descendentem de corde maris & peruenit usq; ad  
cœlum. Et quia nō habemus istā prophetiā, obmisi multa  
scribere quæ allegat super hoc immo habemus eum, sed  
ipse tunc nesciuit quod Aggeus in latino uocaretur. Aser  
in arabico. Dicit etiam Moyses in cantico. Leuabo ad  
cœlum manum meam. Et Deute. xxxiiij. dicit etiam Esa.  
cap. xxi. Consurge, consurge brachium domini. De isto  
etiam ait Anna mater Samuelis primo Reg. ij. cap. Dabit  
dominus imperium regi suo & sublimabit Christū suum.  
Dauid etiam dixit. Ascēdit dominus super pennas uento-  
rum. Et heæ auctoritates occurrunt mihi ad probandum  
exaltationem Christi corporalem usq; ad cœlum, Et sunt  
plures aliæ quas tu domine bene scis. Nunc etiam exempla

B s aliquæ

V E R I M E S S I A E

aliqua adducam de lege nostra, quia uidetur etiam nobis  
 multum incōueniens credere, quod in corpore ascendit in  
 cœlum & hoc est propter considerationem, nam in lege  
 & in prophetis inuenimus quod Deus uerus et gloriosus  
 aſſumpſit de terra, et eleuauit plures ſanctos uiros patres  
 nostros. Et ſi de iſtis non dubitamus propter eorum ſancti  
 tatem & propter teſtimonium ſcripturæ, quare dubita  
 mus de aſcēſione iſtius iuſti in corpore & anima, cui ma  
 gis ſcriptura perhibet quam illis teſtimonium ſanctitatis.  
 Et quia durius bellum ſecundum Prophetas ſuſtinuit, &  
 plures captiuationes mundi quam aliquis de prædictis. Et  
 præterea, domine, ſine exempli poſitione ſcis, quod Ma  
 tuſalem & Enoch iuſti, & Helias propheta fuerunt aſ  
 ſumpti à Deo de mundo iſto in corporibus ſuis. De Moſe  
 etiam non eſt dubitandum, quin ſit in cœlo in corpore &  
 anima, ut dicitur Deute. xxxiiij. dixit Deus ad Moſen.  
 Ascende in montem nocte, & morere ibi, & aſcendit in  
 montē et mortuus eſt ibi. Et neſciuit homo ſepulchrū eius  
 uſq; in hodiernū diem. Et quid ſignificat, quod ſepulchrū  
 eius eſt ignotum in terra, cum ipſe fuit Propheta maior  
 & ſanctior alijs, niſi quod Deus reſuſcitauit eum, & aſ  
 ſumpſit eum in corpore & anima ſicut alios iuſtos aſſum  
 pſit & eleuauit ad locum ubi ſunt. Nec nos debemus mira  
 ri ſupra hoc quod aër iſte leuis & ſubtilis poſſet portare  
 corpora tam groſſa & ponderoſa, quia nos ſcimus quod  
 aqua quæ eſt in raritate ſimilis aëri quando placuit poten  
 tiæ omnipotenti, portauit corpora filiorū Iſraël in eorum  
 exitu